Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 27 de agosto de 2025 as 16:08. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Pró-Reitoria de Administração

PORTARIA Nº 0317 - REI-PROAD/REITORIA/IFG, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

O Pró-Reitor de Administração do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  de  Goiás  (IFG),  nomeado  Portaria  nº  1.627/2021  -
REITORIA/IFG,  de  4  de  outubro  de  2021,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de
5/10/2021, em conformidade com a Portaria nº 2.108/2022 - REITORIA/IFG, de 14 de
dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o
que consta no Processo nº 23372.002338/2024-59,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como Fiscais  os servidores, conforme se segue, de
acordo com o previsto no art. 117 da Lei n 14.133, de 1 de abril de 2021, e legislação
correlata, na Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 5, de 25 de maio de 2017, para
gerenciarem, acompanharem e fiscalizarem a execução e o adequado cumprimento
das cláusulas estabelecidas no Contrato nº 107/2024, celebrado entre o(a) Reitoria e
a  CWF  BRASIL  SERVIÇOS  LTDA.,  CNPJ  22.068.281/0001-57,  cujo  objeto  é  a
contratação de serviços contínuos de limpeza e conservação, jardinagem, recepção,
copeiragem,  carregamento  e  auxiliar  de  manutenção  predial,  com  entrega  de
material e equipamentos, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de
mão de obra.

Titular Função Matrícula
SIAPE

LAUCE NORIYO DE MORAES NOZAKI Gestor 1829447
DINEY SANTOS DA SILVA Fiscal Técnico Titular 1135344
YURI SOUZA PARAGUACU Fiscal Técnico Substituto 1939236
TIAGO ANDRADE GARCIA Fiscal Administrativo 1101665

Publicação: Transparência Ativa em 11 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
DIEGO SILVA XAVIER | Pró-Reitor de Administração

Data da Assinatura:
11 de fevereiro de 2025 as 10:12 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e terá
vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 2291 - REI-PROAD/REITORIA/IFG, de 10 de
outubro de 2024.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10954&ano=2024&numero=2291&hash=2ee75d5daa222b0115474e9d9bf8cfe3
http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2025&hash=a0b01cce81d214dca505747386177b53&numero=317
http://sippag.ifg.edu.br/